
Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional - MIDR
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

7ª SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL

DETERMINAÇÃO Nº 065

Teresina, 22 de maio de 2024.

O Superintendente Regional da 7ª Superintendência Regional da
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba -
Codevasf no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 185, c/c art. 194,
inciso IV, do Regimento Interno da Codevasf, 

DETERMINA

Designar o Analista em Desenvolvimento Regional, Clarissa Santos de
Neiva Eulálio, cadastro nº 8014-02, como gestor do TED 20/2020/SDR/MDR - Promover
ações de desenvolvimento regional por meio de obras de infraestrutura como:
construção e recuperação de estradas vicinais, construções de passagens molhadas e
de pontes, implantação de eletrificação rural e a aquisição de veículos, máquinas e
equipamentos, nos diversos municípios na área da atuação da 7ª SR, no estado do
Piauí. Processo 59570.000441/2021-22-e.

MARCELO VAZ DA COSTA E CASTRO
Superintendente Regional da 7ª Superintendência Regional


		2024-06-03T12:47:32-0300
	MARCELO VAZ DA COSTA E CASTRO:70459630334
	Eu sou o autor deste documento




